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Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Nr artykutu
25020167F
25020449F
25020450F

25020164F

Zdolno$¢ mocujaca daN

5000

5000

5000

5000

Min. sita zrywajaca ton
10
10
10

10

Czesc¢ dtuga do pasa mocujacego 10T STANDARD
75mm STF 350 daN

Informacja o produkcie

<p Forankra

Secures everything in transit™

Dluga czes$¢ z podwojnym hakiem. Pasuje do paséw mocujacych STANDARD 10T i jest stosowana do zabezpieczania fadunkéw przez
wiekszos¢é przewoznikéw. Komponenty sa produkowane w najlepszej jakosci, aby zapewnic¢ trwatos¢ i bezpieczenstwo. Tasma wykonana
jest z wysokowytrzymatego poliestru o gestej tkanej strukturze, co sprawia, ze pas jest odpowiednio elastyczny i trwaly.

Materiat: Poliester & Stal

Znakowanie: zgodnie z norma, zgodne z normg EN 12195-2

standard: EN 12195-2
Dodatkowa informacja: Standardowa dtugos¢ czesci krétkiej to 0,5m.
Uwaga: Nie zawiesza¢, tylko mocowac.
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Dtugo
3,5
5,5
7,5

9,5

Szeroko$¢ pasa [mm]
75
75
75

75

Typ
Dluga czesé
Dluga czes¢
Dluga czes¢

Dluga czesé

Zakonczenie

Podwajny hak druciany

Podwajny hak druciany

Podwojny hak druciany

Podwajny hak druciany

do zawiesi

25010309F

25010311F

25010312F

25010314F

Przyblizony czas realizacji (dni)
12
12
12

12
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